
 
У К Р А Ї Н А 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
комісія з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

89502. м. Чоп, Закарпатська область, вул. Берег, 2. тел/факс: 71-12-42 

 

23.06.2020 року  м. Чоп 

  

П Р О Т О К О Л  № 21 
 позачергового засідання комісії 

 

ГОЛОВУВАВ:         міський голова, голова комісії Валерій  САМАРДАК   

СЕКРЕТАР:            начальник відділу з питань режимно - секретної  

                                  та мобілізаційної роботи, ТЕБ і НС Лариса ФОМІЧОВА                           

 ПРИСУТНІ :  

ПІБ Місце роботи 
Ігор ГІЖАН 

 
заступник міського голови, заступник 

голови комісії ТЕБ та НС 
 

Лайош Каршай                

 
начальник   ДПРЧ-7 Управління ДСНС 

України      

у Закарпатській області  

 
Ростислав ПЕТРУШКО                    

 
директор КП ЧМР « Чистий  Чоп»  

 
Володимир ЧАЙКА    

 
фахівець з ЦЗ на ст. Чоп   

Анатолій ГОРИНЕЦЬКИЙ  

 
начальник відділу міського господарства 

Чопської міської ради 
 

Юрій ПОПОВИЧ     дільничний Ужгородського районного 

відділення поліції 

                             Ужгородського відділу 

поліції Головного управління  

Національної поліції в Закарпатській 

області 
 

Анатолій ПАНАС                      начальник оперативної  групи штабу 

Чопського прикордонного загону 
Галина БАЙДА    

 
директор Чопського відділення 

лабораторних досліджень Ужгородської 

міськрайонної філії ДУ «Закарпатський 

обласний лабораторний центр 

Держсанепідемслужби України» 
 

Віктор КУРИН начальник відділу охорони здоров’я 

 

 

 



 

 

ЗАПРОШЕНІ:   
       Владислав ПАЗИНА - спеціаліст Ужгородського МРВ Управління ДСНС 

України у Закарпатській області., Павло ЧЕРНОВ  начальник   Ужгородського 

районного   управління Держпродспоживслужби в Закарпатській області                                                  

І. Про посилення на території  міста протиепідемічних заходів 

пов’язаних із поширенням коронавірусної хвороби COVID-19   

(Віктор КУРИН,    Галина БАЙДА,  Анатолій ПАНАС) 

За інформацією державної установи „Закарпатський обласний лабораторний 

центр МОЗ України”, станом на 0900 год. 22 червня 2020 року в області: 

інцидентність (кількість нових випадків СОVID-19 за останні 7 днів на 

100 тисяч населення) становить 40,51 (при заявленому показнику не більше 12 

осіб на 100 тисяч населення);  

кількість тестувань методом полімеразно – ланцюгової реакції, 

проведених за останні 7 днів на 100 тисяч населення – 38,82 (при заявленому 

показнику не менше 12 на 100 тисяч населення); 

завантаженість ліжок у закладах охорони здоров’я 1-ої  хвилі  - 59,63 % 

(при заявленому показнику не більше 50 %). 

Заслухавши інформацію доповідачів з питання порядку денного, 

відповідно до Закону України “Про захист населення від інфекційних хвороб”, 

з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 р. 

№ 392 „Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2ˮ (зі змінами), інформації державної установи 

„Закарпатський обласний лабораторний центр МОЗ України” 22.06.2020 № 

9/2000/01, з урахуванням обговорення, комісія вирішила:  

 

1. Інформацію виступаючих з питання порядку денного взяти до уваги. 

2. Скасувати послаблення протиепідемічних заходів, введених на 

території Чопа рішенням міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від  01 червня 2020 № 18 (із змінами від 

22.06.2020). 

3. Визнати такими, що втратили чинність абзац другий пункту 4.1, 

пункт 5 протоколу засідання  міської комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 22червня 2020 року № 20. 

 

4. Заборонити на всій території  міста із 25.06.2020 року: 

закладам охорони здоров’я проведення планових заходів з госпіталізації, 

крім: 

надання медичної допомоги внаслідок ускладненого перебігу 

вагітності та пологів; 

надання медичної допомоги вагітним, новонародженим; 

  

надання паліативної медичної допомоги у стаціонарних умовах; 



проведення інших невідкладних і термінових заходів з госпіталізації, 

якщо внаслідок їх перенесення (відтермінування) існує значний ризик для 

життя або здоров’я. 

 Термін: до покращення епідемічної 

ситуації та прийняття окремого 

рішення 

 

5. Заборонити у вихідні (субота, неділя) та святкові дні регулярні та 

нерегулярні перевезення пасажирів громадським автомобільним транспортом у   

приміському  сполучені. 

 

6. Рекомендувати суб’єктам господарювання на період дії карантину 

внести (у разі необхідності) зміни до режимів роботи з метою встановлення 

початку роботи о 10 чи більш пізній годині. 

 Термін: протягом дії карантину  

 

7. Суб’єктам господарювання, що здійснюють діяльність у 

фармацевтичній сфері,   банківським установам: 

7.1 Встановити години прийому відвідувачів (споживачів) похилого віку 

розмежувавши прийом із іншими відвідувачами.  

7.2. Не допускати у визначені вище години прийом інших категорій 

громадян (споживачів). 

 Термін: протягом дії карантину  

 

8.  Відділу з питань режимно- секретної та мобілізаційної роботи, 

ТЕБ та НС, організаційний відділ (Марія ПИЛИП): 

8.1. Організувати доведення до населення інформації щодо посилення в 

області протиепідемічних заходів із залученням наявних засобів оповіщення. 

 Термін: протягом дії карантину  

9. Керівники підприємств, установ, організацій, Ужгородське 

районне відділення поліції Ужгородського відділу поліції ГУНП в 

Закарпатській області, Ужгородський МРВ Управління ДСНС України у 

Закарпатській області  

 9.1. Організувати доведення до населення інформації щодо посилення в  

місті протиепідемічних заходів із залученням засобів оповіщення об’єктових,   

та відомчих систем оповіщення,  також мобільних (переносних) засобів, 

встановлених на автомобільному транспорті. 

 Термін: три рази на день до 

окремого рішення  

 

10.  Секретарю Чопської міської ради ( Михайлу ЧОЛАВИНУ) 
10.1. Забезпечити завчасне надання до Ужгородського районного 

відділення поліції Ужгородського відділу поліції ГУНП в Закарпатській області  

інформації про проведення запланованих урочистих заходів, пов’язаних із 



укладанням шлюбу для здійснення контролю за дотриманням карантинних 

вимог. 

 

 Термін: протягом дії карантину  

     

11. Контроль за виконанням цього рішення у межах компетенції покласти на 

керівника робіт ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, Ужгородське 

районне відділення поліції Ужгородського відділу поліції ГУНП в 

Закарпатській області , тимчасову комісію з перевірки дотримання вимог щодо 

профілактичних заходів протидії поширенню коронавірусної хвороби (COVID-

19), керівників установ, підприємств,  організацій ,ФОП. 

  

 

  Голова комісії                                                            Валерій    САМАРДАК              

   

 

Секретар комісії                                                        Лариса  ФОМІЧОВА 
 


